

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 11. 12. 2024  
NAŠE ZN./Č.J.: MMZL 255532/2024

VYŘIZUJE: Valtová  
TEL.:  
E-MAIL:

DATUM: 19.12.2024

**Odpověď na žádost o informace podle Z. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 11. 12. 2024, resp. k jednotlivým bodům v ní obsaženým, sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti:

Czech – Canton Business Association, z.s. v květnu 2024 prostřednictvím společnosti Beistar CZ v návaznosti na filmový průmysl.

K bodu 2. žádosti:

Ano.

K bodu 2 (podruhé). žádosti:

Bylo to na závěr přijetí celé delegace dle čínského protokolu.

K bodu 3. žádosti:

Viz odpověď bod 2 (podruhé).

K bodu 4. žádosti:

Viz odpověď bod 2 (podruhé).

K bodu 5. žádosti:

Nelze teď specifikovat, bude záležet na dalším vývoji a jednání soukromých subjektů.

K bodu 6. žádosti:

Viz příložená tabulka s přehledem kompletních nákladů z účetního systému Gordic statutárního města Zlína.

S pozdravem

Bc. Kateřina Valtová  
referent zahraničních vztahů

(dokument je opatřen el. podpisem)